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København, den 13. januar 2009 
 
 
 

Ingen krise i danskernes lyst til et sundere liv 

 
Lørdag den 10. januar så 9896 danskere stort på finanskrisen og meldte 
sig ind i landets største fitnesskæde, fitness dk. Det skete i forbindelse 
med åbent hus, og fitness dk har dermed fået en flyvende start på 2009.    
 
”Vi er meget glade for, at så rekord mange danskere i lørdags valgte at prioritere den sunde 
og aktive livsstil ved at melde sig ind i fitness dk, og vi har store forventninger til 2009”, siger 
Steen Keller, adm. direktør i fitness dk.  
 
fitness dk har haft stor fremgang i 2008, hvilket også fremgår af en international analyse 
foretaget af Deloitte Tyskland af de 20 største fitness centre i Europa. Den viser nemlig, at 
fitness dk er den virksomhed, der har haft den største procentvise medlemstilgang i løbet af 
2008. Med åbent hus succesen i lørdags tegner fremtiden altså lyst for fitness dk, der nu har 
rundet hele 130.000 medlemmer fordelt på 38 centre landet over.  
 
Fitnesstræning bliver højt prioriteret 
Ifølge Jens Kramer Mikkelsen, formand for brancheorganisationen Dansk Fitness & Helse 
Organisation (DFHO), bekræfter den store interesse og medlemsfremgang i fitness dk, at 
fitnesstræning ikke hører blandt de ting, som danskerne ønsker at spare på. 
 
”fitnesstræning er noget man gør for sig selv samtidig med, at det er en social og fleksibel 
træningsform, som passer godt til de fleste. Mange familier prioriterer motion, sundhed og 
velvære højt, for det skaber overskud og mere energi. Derfor tror jeg heller ikke, at det bliver 
sparet væk – tværtimod vil vi se flere og flere på cykel og crosstrainer i landets fitnesscentre 
de kommende år” siger Jens Kramer Mikkelsen.  
 
Det handler ikke kun om prisen  
Tilbudet på åbent hus dagen lød på 5 kr. i rabat pr. kilo kropsvægt. I denne kriseramte tid, er 
sådan et tilbud i sig selv ganske tillokkende, men ifølge fitness dk, kræver det mere end et 
godt tilbud at opnå loyale medlemmer. 
 
”Vores fornemmeste opgave er, at hjælpe og motivere vores medlemmer til at nå deres mål. 
Under vores 40 dages introprogram gør vi meget ud af at vejlede vores medlemmer, således 
at deres træning bliver optimal. Når vi kender deres behov og ønsker, kan vi bedre 
sammensætte forskellige tilbud, som f.eks. personlig træner, Quickhold på 30 min., mor & 
barn hold, slankehold, børnepasning og meget meget mere. Det er det brede udbud og den 
gode service kombineret med en rimelig pris, der giver loyale medlemmer” afslutter en tilfreds 
Steen Keller.     
  
 
 
Fakta om fitness dk: 
 
fitness dk er markedsleder i Danmark med 40 fitness- og velværecentre fordelt i hele landet og 2.200 medarbejdere. Fitness er, ifølge 
Idrættens Analyseinstitut, en af Danmarks største idrætsgrene med 580.000 aktive medlemmer. fitness dk er medlem af 
brancheorganisationen Dansk Fitness & Helse Organisation samt Anti-doping Danmark og ejes af PARKEN Sport & Entertainment 
A/S. 
 
Yderligere presseinformation fås hos administrerende direktør for fitness dk Steen Keller på 40 75 40 26. 
       
fitness dk’s pressebilleder må kun benyttes i forbindelse med omtale af fitness dk. Øvrig brug af fitness dk’s pressebilleder kræver 
godkendelse af fitness dk Marketing tlf. 39 12 90 17. 
 


